
UCHWAŁA NR XXI/211/2000
RADY   MIEJSKIEJ   W   KOSTRZYNIE

z  dnia 7 grudnia 2000 roku

w sprawie :  ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2001 rok .

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j. t. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami /, oraz art.10 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i op łatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz.31 zmiany
: Dz. U. z 1991 r. Nr 101, poz.444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1994 r. Nr 123, poz.600 , z
1996 r. Nr 91 , poz.409 i Nr 149, poz. 704, z 1997r. Nr 5 , poz.24 Nr 107, poz. 689, Nr
121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780 oraz z 1998 r. Nr 106, poz.668, Nr 150, poz. 983 i Nr
160, poz. 1058,  z 2000 r. Nr 88, poz.983 i  Nr 95 poz.1041)

                                           uchwala się co następuje

§  1

Podatek od środków transportowych wynosi rocznie :

1. SAMOCHODY CIĘŻAROWE O ŁADOWNOŚCI ;

   a   od     2 do 4   ton              -                460,00z ł.
   b/  pow.  4 do 6   ton              -                628,00z ł.
   c/  pow.  6 do 8   ton              -                743,00z ł.
   d/  pow.  8 do 10 ton              -             1.098,00z ł.
   e/  pow. 10 do 12 ton             -             1.443,00z ł.

2. SAMOCHODY CIĘŻAROWE POWYŻEJ 12 TON   -    2.091,00 ZŁ.

3. Ciągniki siodłowe i balastowe          -      2.091,00 zł.

4. Przyczepy i naczepy

     a/ powyżej 5 do 20 ton                -         209,00z ł.
     b/ powyżej   20  ton                     -         367,00z ł.

z wyjątkiem wykorzystanych na cele rolnicze podatnika podatku rolnego.

 



-   2  -

5. Autobusy

     a/  do 15 miejsc                           -          314,00z ł.
     b/ pow.15 do 30 miejsc                -          576,00z ł.
     c/ pow. 30 miejsc                         -       1.265,00z ł.

§  2

Wykonanie uchwały  powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna

§  3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 2001 roku i podlega og łoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                   Anna Żytkowiak

 


